
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 20 
2024 m. gegužės 13–19 d. 
 
 
 

VADYBA 
 
Komanda – vienas kumštis : pats brangiausias organizacijos turtas esi Tu / Vidas Padimanskas. – Vilnius : L. 

Leščinskas, 2024. – ISBN 978-609-8322-12-5 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Apie filosofijos ir žmogaus būties prasmę / Maxas Scheleris ; iš vokiečių kalbos vertė, įvadą ir komentarus 

parengė Žilvinas Vareikis. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2024. – 260 p.. – ISBN 978-609-8231-74-8 
 
Gyvenk kaip suomis : SISU: jų laimės paslaptis / Katja Pantzar ; iš anglų kalbos vertė Ieva Elenbergienė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2024. – 222 p.. – ISBN 978-609-487-459-8 
 
Gyvenk kaip suomis : SISU: jų laimės paslaptis : [elektroninis išteklius] / Katja Pantzar ; iš anglų kalbos vertė Ieva 

Elenbergienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-460-4 
 
 
Manifestavimas : 7 žingsniai į savo svajonių gyvenimą / Roxie Nafousi ; iš anglų kalbos vertė Ieva Sakalinskaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 176 p.. – ISBN 978-609-01-6135-7 
 
Manifestavimas : 7 žingsniai į savo svajonių gyvenimą : [elektroninis išteklius] / Roxie Nafousi ; iš anglų kalbos 

vertė Ieva Sakalinskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6136-4 
 
Plataus mąstymo jėga : kaip pasiekti finansinį saugumą, valdžią ir įtaką, darnius santykius / David J. Schwartz ; [iš 

anglų k. vertė Andrius Rondomanskis]. – Kaunas : Luceo, 2024. – 216 p.. – ISBN 978-609-8342-01-7 
 
Sąmonės kodai : įsitikinimų ribų laužymas ir spontaniškas pasveikimas / Gregg Braden ; [iš anglų kalbos vertė 

Edmundas Juškevičius]. – Kaunas : Luceo, 2024. – 229, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8342-00-0 
 
Sielvarto kelionės kelrodis – persileidimas : [elektroninis išteklius] / Magdalena Mikulska ; vertimas į lietuvių 

kalbą: Robert Blaškevič. – Antazavė, Zarasų rajonas : Angelų mamos, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-96459-0-2 
 

POLITIKA 
 
Nebaigtas signataro dienoraštis, 1992–2001 : politikos ir diplomatijos užkulisiuose / Vytautas Plečkaitis. – Vilnius 

: Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. – ISBN 978-5-
420-01870-5 

 
EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

 
Filters : the most pragmatic guide to stock market investing / Dovydas Macijauskas. – Radviliškis : D. 

Macijauskas, 2024. – 209 p.. – ISBN 978-609-08-0513-8 
 
Filters : the most pragmatic guide to stock market investing : [elektroninis išteklius] / Dovydas Macijauskas. – 

Radviliškis : D. Macijauskas, 2024. – 2 failai (pdf ir epub). – ISBN 978-609-08-0515-2 (pdf). – ISBN 978-609-08-0514-5 
(epub) 

 
 
 



 

2 
 

VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 
 
Kaip išgyventi pasaulinį karą / sudarė Dainora Krasavičiūtė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 224 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-484-734-9 
 
Kaip išgyventi pasaulinį karą : [elektroninis išteklius] / sudarė Dainora Krasavičiūtė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-735-6 
 
Kaip Putinas užgrobė Krymą : pilkosios zonos karas / Mark Galeotti ; iš anglų kalbos vertė Kęstutis 

Choromanskis. – Vilnius : Briedis, 2024. – (Karas Ukrainoje, ISSN 2538-7820). – ISBN 978-609-494-141-2 
 
Panevėžio rajono administracinė raida: nuo apylinkių iki seniūnijų / Petras Juknevičius. – Panevėžys : Reklamos 

agentūra „25 kadras“, 2024. – 146 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8292-13-8 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Hybrid learning : learning material : [elektroninis išteklius] / Daina Gudonienė, Evelina Stanevičienė, Laimutė 

Ruzgienė ... [et al.]. – Teleičiai, Kauno rajonas : D. Gudonienė, 2024. – 1 pdf failas (210 p.). – ISBN 978-609-08-0512-1 
 
Ir šviesės širdys… : per taurumo ir meilės žemę : [apie mokytoją, režisierę, Lietuvos karalienės Mortos premijos 

talentingiausiems Lietuvos vaikams steigėją ir mecenatę, knygų leidyklos „Saulės delta“ įkūrėją ir ilgametę vadovę 
Jadvygą Karinauskytę-Kauneckienę] / sudarė Hubertas Smilgys. – Šiauliai : Saulės delta, 2024. – 156 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-8123-50-0 

 
Kivis rašo skaičius / sudarė Oksana Vasiliauskienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8305-55-5 
 
Mano dailyraštis / sudarė Oksana Vasiliauskienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2024. – 2 d. 
D. 1. – 2024. – 58 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-53-1 
D. 2. – 2024. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-54-8 
 
Saulė mokosi skaityti / Akvilė Liutkevičienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8305-56-2 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Mano kūnas / Emily Ratajkowski ; iš anglų kalbos vertė Almantė Rimavičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2024. – 228 p.. – ISBN 978-609-479-905-1 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Botaniniai galvosūkiai : pažinkite Vilniaus universiteto botanikos sodą! / galvosūkių autorė Gintarėlė 

Jurkevičienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-1048-7 
 
Chemijos pratybos 9 klasei / Regina Jasiūnienė, Virgina Valentinavičienė. – Kaunas : Šviesa, 2024-    . 
Sąs. 2. – 2024. – 140 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07477-7 
 

MEDICINA 
 
The abstract book of the International Student Conference on Pediatrics, 2024 : [elektroninis išteklius]. – Vilnius 

: Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-1049-4 
 
Kaulų ir raumenų ligos : vadovas šeimos gydytojui / Jolanta Sauserienė, Aistė Česnulevičienė, Kornelijus 

Andrijauskas, Leonas Valius. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-814-7 
 



 

3 
 

Kaulų ir raumenų ligos : vadovas šeimos gydytojui : [elektroninis išteklius] / Jolanta Sauserienė, Aistė 
Česnulevičienė, Kornelijus Andrijauskas, Leonas Valius. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-
454-815-4 

 
Knyga apie brendimą : išsamus brendimo gidas vaikinams ir merginoms / Tessa Commers ; iš anglų kalbos vertė 

Vaiva Būgaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6131-9 
 
Lengvas būdas mesti rūkyti : [garsinė knyga] / Allen Carr ; iš anglų kalbos vertė Julius Mikalajūnas. – Vilnius : Kita 

perspektyva, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-95168-8-2 
 
Lengvas būdas suvaldyti alkoholį : [garsinė knyga] / Allen Carr ; iš anglų kalbos vertė Julius Mikalajūnas. – Vilnius 

: Kita perspektyva, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-95168-9-9 
 
Vaikų pagrindinių ligų ir būklių diagnostikos ir gydymo algoritmai / [sudarytoja Laimutė Vaidelienė]. – Vilnius : 

Vaistų žinios, 2024. – ISBN 978-609-8215-57-1 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Melioracija Lietuvoje, 1946–2023 : almanachas / Įmonių asociacija „Melioracijos ir hidrotechnikos projektai“ ; 

[sudarytojai Zenonas Kinderis, Gediminas Kinderis]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2024-    . – ISBN 978-609-420-810-2 
Kn. 2. – 2024. – 340 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-812-6 

 
ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

 
Gerasis ruonis : [verslininkas, vienas iš „Ogmios“ centro įkūrėjų, kultūros mecenatas] Gediminas Kuprevičius / 

sudarė Inga Liutkevičienė. – Vilnius : Mažoji leidykla, 2024. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8218-21-3 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Flowjerly / by Olga Udovickaja. – Klaipėda : Druka, 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-404-345-1 
 
Gražiausias margutis : parodos katalogas / [sudarytoja Odeta Tumėnaitė-Bražėnienė]. – Utena : Utenos Indra, 

2024. – 100 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-684-5 
 
Išgelbėtas Žemaitijos sakralinis menas : Žukų šeimos kolekcija / Vaidotas Žukas. – Alanta, Molėtų rajonas : 

Palaimintojo Teofiliaus Matulionio labdaros ir paramos fondas, 2024. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96076-1-0 
 
Kalbėjimas vėjams = Talkings to the winds / Eimutis Markūnas ; sudarė Danutė Zovienė. – Kaunas : Meno 

parkas, 2024. – 266 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-674-51-1 
 
Kryžiažodžių lietus. – Kaunas : Terra Publica, 2024. – ISBN 978-609-473-328-4 
 
Lietuvių kryždirbystė / sudarytoja Skaidrė Urbonienė. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2024. – 200 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8231-75-5 
 
Meno vagis : tikra istorija apie meilę, nusikaltimus ir pavojingą maniją / Michael Finkel ; iš anglų kalbos vertė 

Darius Krasauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6128-9 
 
Meno vagis : tikra istorija apie meilę, nusikaltimus ir pavojingą maniją : [elektroninis išteklius] / Michael Finkel ; 

iš anglų kalbos vertė Darius Krasauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6129-6 
 
Muzika kaip pasaulis : mintys ir istorijos apie muziką / Sigutė Gražinienė. – Vilnius : Nacionalinė Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio menų mokykla, 2024. – 58 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96441-2-7 
 
Parlez-leur d‘ambre de métal et de vie = Tell them about amber, metal and life : bijou contemporain Lituanien, 

1990–2023 / sudarė Olga Zobel Biró, Jurgita Ludavičienė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2024. – 96 p. 
: iliustr.. – ISBN 978-609-426-190-9 



 

4 
 

 
Shaping the future : environments by Aleksandra Kasuba : [exhibition catalogue] / compiled by Elona Lubytė. – 

Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2024. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-189-3 
 
XIX Lietuvos dailės ugdytojų draugijos narių kūrybos darbų parodos iš raidės „E“ katalogas. – Alytus : Diza, 2024. 

– 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8313-12-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Akla kaip akmuo : Medūsos istorija : [elektroninis išteklius] / Natalie Haynes ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė 

Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-913-6 
 
Aš, tu, atostogos : romanas : [elektroninis išteklius] / Emily Henry ; iš anglų kalbos vertė Irma Šlekytė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-908-2 
 
Atskaitos taškas : romanas : [elektroninis išteklius] / Jørn Lier Horst ir Thomas Enger ; iš norvegų kalbos vertė 

Alvyda Gaivenienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-910-5 
 
Avies medžioklė : romanas : [elektroninis išteklius] / Haruki Murakami ; iš anglų kalbos vertė Dalia Saukaitytė, 

Marius Daškus. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-914-3 
 
Be komforto : eilėraščiai / Petras Miliūnas. – Marijampolė : Idėja plius, 2024. – 168 p.. – ISBN 978-609-8253-48-1 
 
Danielės širdis : [romanas] / Saulė Zujūtė. – 2-oji pataisyta laida. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-

454-813-0 
 
Daugiau jokio melo : [detektyvinis romanas] / Rachel Abbott ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. – Kaunas : 

Jotema, 2024. – 432 p.. – ISBN 978-609-490-313-7 
 
Florencija Adler plaukia amžinai : romanas : [elektroninis išteklius] / Rachel Beanland ; iš anglų kalbos vertė 

Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-917-4 
 
Gerų motinų mokykla : romanas : [elektroninis išteklius] / Jessamine Chan ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. 

– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-918-1 
 
Juodosios našlės : romanas : [elektroninis išteklius] / Cate Quinn ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė-

Kirilova. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-920-4 
 
Kai buvome paukščiai : romanas / Ayanna Lloyd Banwo ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-919-8 
 
Kas toji Modė Dikson? : romanas : [elektroninis išteklius] / Alexandra Andrews ; iš anglų kalbos vertė Inga 

Čepulienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-921-1 
 
Knyga apie formą ir tuštumą : romanas : [elektroninis išteklius] / Ruth Ozeki ; iš anglų kalbos vertė Aušra 

Stanaitytė-Karsokienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-907-5 
 
Kruvini dienoraščiai : romanas / Nijolė Jokubkaitė-Paškauskienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 255 p.. – ISBN 978-

609-489-619-4 
 
Mėlynų naktų vieškeliai : eilėraščiai / Rūta Mikulėnaitė-Jonuškienė. – Vilnius : Slinktys, 2024. – 132 p.. – ISBN 

978-609-8286-66-3 
 
Nebaigti reikalai : romanas : [elektroninis išteklius] / Antanas Šileika ; iš anglų kalbos vertė Kristina Aurylaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-924-2 
 



 

5 
 

Negyvėlė prie Fasteno ežero : detektyvinis romanas / Anna Johannsen ; iš vokiečių kalbos vertė Dalia Kižlienė. – 
Vilnius : Briedis, 2024. – (Detektyvų serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-609-494-142-9 

 
Niūri žinutė : [trileris] / Catherine Shepherd ; iš vokiečių kalbos vertė Laima Kuprienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 

272 p.. – ISBN 978-609-490-314-4 
 
Palikite pasaulį užmaršty : romanas : [elektroninis išteklius] / Rumaan Alam ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė 

Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-915-0 
 
Panašumas : romanas : [elektroninis išteklius] / Tana French ; iš anglų kalbos vertė Rasa Drazdauskienė. – Vilnius 

: „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-912-9 
 
Pasitikėjimas : romanas : [elektroninis išteklius] / Hernan Diaz ; iš anglų kalbos vertė Akvilina Cicėnaitė. – Vilnius 

: „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-925-9 
 
Pavasario sniegas : romanas : [elektroninis išteklius] / Yukio Mishima ; iš japonų kalbos vertė Gabija Čepulionytė. 

– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-922-8 
 
Paveldėtoja : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 480 p.. 

– ISBN 978-609-490-316-8 
 
Prie Mistiko ežero : [romanas] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Salvina Senkuvienė. – Kaunas : Jotema, 

2024. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-315-1 
 
Procesas : romanas ; Novelės : [elektroninis išteklius] / Franz Kafka ; iš vokiečių kalbos vertė Antanas Gailius, 

Teodoras Četrauskas, Juozas Aputis, Adomas Druktenis. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 
978-609-479-916-7 

 
Šikamiškio kronikos / Ieva Šidlaitė. – Vilnius : Gelmės, 2024. – 192 p.. – ISBN 978-609-8302-39-4 
 
Šventovė : [inspektoriaus Rajeno detektyvas] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 204 p.. – ISBN 978-609-490-312-0 
 
Trojos moterys : romanas : [elektroninis išteklius] / Pat Barker ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-

Bernotienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-911-2 
 
Troškulys : romanas / Tracy Wolff ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 

416 p.. – ISBN 978-609-484-732-5 
 
Troškulys : romanas : [elektroninis išteklius] / Tracy Wolff ; vertė UAB „Knygų ministerija“. – Kaunas : Obuolys 

[i.e. Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-733-2 
 
T.T.T : poezija / Daiva Vaičikauskienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 68 p.. – ISBN 978-9986-

31-662-6 
 
Vernonas Subutexas 3 : romanas : [elektroninis išteklius] / Virginie Despentes ; iš prancūzų kalbos vertė Dainius 

Gintalas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-909-9 
 
Visi Dievo vaikai šoka : romanas / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė Jurgita Ignotienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2024. – 162 p.. – ISBN 978-609-479-906-8 
 
Viskas primena tave : romanas : [elektroninis išteklius] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Kristina Janulytė. 

– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-923-5 
 
Viskas primena tave : romanas : [garsinė knyga] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Kristina Janulytė ; 

įgarsino Gabija Urniežiūtė ir Matas Dirginčius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-904-4 
 



 

6 
 

Voyage voyage : [romanas] / Kastytis Sarnickas. – Vilnius : Lapas, 2024. – ISBN 978-609-8198-90-4 
 
Он всегда приходит тихо : стихи / Зоя Микниене. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 82 p.. – ISBN 978-609-489-620-

0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
5 minučių pasakaitės apie meilę : 6 stebuklinės pasakos / parašė Emily Bruce ; iliustravo Benedetta Capriotti ; 

[vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-064-3 
 
5 minučių pasakos apie vienaragius : 6 stebuklinės pasakos / parašė Louise Martin ; iliustravo Katie Wood ; 

[vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-065-0 
 
Išėjo tėvelis į mišką : lietuvių liaudies daina / [sudarytojas Andrius Rebždys] ; [dailininkė Giedrė Seniūnienė]. – 

Kaunas : Dajalita, 2024. – 15, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-183-3 
 
Kakė Makė ir katinas vienai savaitei / Lina Žutautė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

01-6134-0 
 
Miego pasakos. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0931-9 
 
Mįslių kraitelė / Kostas Kubilinskas ; [sudarytojas Andrius Rebždys] ; [dailininkė Giedrė Seniūnienė]. – Kaunas : 

Dajalita, 2024. – 15, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-182-6 
 
Promočiutės kaime : [eilėraščiai] / Teresė Ūksienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-474-390-0 
 
Senasis ąžuolas ir gimtadienio vakarėlis / Rachel Piercey ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6130-2 
 
Tuoj Kalėdos / Gabjota Alūzaitė ; iliustravo Živilė Adomaitytė ir Eglė Wildheart. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2024. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-903-7 
 
Vilko kelias / Alice Roberts ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 320 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-01-6132-6 
 
Vilko kelias : [elektroninis išteklius] / Alice Roberts ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6133-3 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
100 pirmųjų žodžių / Austė Šaliamoraitė-Nasickė ; iliustravo Eglė Rudžionytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-902-0 
 
Advento kalendorius / Rasa Dagienė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2024. – 384 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0172-3 
 
Mažieji poniai : didelė spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 80 p.. – ISBN 978-609-05-0932-6 
 
Pižamų herojai : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0930-2 
 

ISTORIJA 
 
Jaunas ir pilietiškas : integruotas istorijos, geografijos ir dorinio ugdymo vadovėlis 5–8 klasėms : [interaktyvus 

vadovėlis] / Marija Vyšniauskaitė. – Vilnius : Lietuvos laisvosios rinkos institutas, 2024. – ISBN 978-609-8101-36-2 
 
 
 



 

7 
 

NATOS 
 

Linksmos raidelės, smagios dainelės / Kęstutis Ivinskis, Aloyzas Žilys. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISMN 979-0-
706156-09-5 

 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

